Российская Федерация

Орловская область  Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

Село  Урынок,  Должанский  район, Орловская область
Тел.2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта  2011 года № 5

О внесении изменений в решение       Принято на первом заседании

Урыновского сельского Совета             Урыновского сельского Совета

народных депутатов от 26.03.2010г.     народных депутатов

 № 96                                                       четвертого созыва

Для приведения правовой базы Урыновского сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством Урыновский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение « О гарантиях осуществления

полномочий депутатов представительного органа и выборного должностного лица

местного самоуправления Урыновского сельского поселения Должанского

района»:

 абзац 2 части первой   статьи 10 изложить в следующей редакции:

«Ежемесячная денежная доплата к трудовой пенсии выборному
должностному лицу местного самоуправления устанавливается в размере 40% от
должностного оклада, кроме случаев:»

2. Направить данное решение главе Урыновского сельского поселения

для подписания и обнародования.

Глава Урыновского сельского поселения                             П.Н.Половых

04.04.2011г.